
Meldeergebnis
28. Jungküken- und Kükenschwimmfest 2018

am 15.04.2018

Wettkampfbecken

Veranstalter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V.
Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V.

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 07.04.2018, 14:24:27 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad der Stadt Steinfurt

Gräfin Bertha Str. 13
48565 Steinfurt



erzeugt mit "EasyWk  vom 08.03.2018" - www.easywk.de

MELDEERGEBNIS 28. Jungküken- u. Kükenschwimmfest am 15.04.2018 in Steinfurt 1

Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SC Osnabrück 04 5762   3/ 13  11/  0  27/  0   38/   0
SG Osnabrück 3793  13/ 22  12/  1 109/  0  121/   1
TSG 07 Burg Gretesch 3899   3/  3   4/  0  12/  2   16/   2
Gesamt für den Verband   19/  38   27/  1  148/  2  175/  3

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 6447  10/ 11  15/  1  58/  2   73/   3
SC Coesfeld 2827   4/  9   6/  0  29/  2   35/   2
Schwarz-Weiß Lienen 6404   2/  2   5/  0   6/  0   11/   0
SGS Münster 2885   2/  1   3/  0   4/  0    7/   0
SV Gronau 1910 e.V. 2976   7/  5   4/  0  31/  2   35/   2
SV GS ALTENBERGE E.V. 2977   6/  1   0/  0  25/  0   25/   0
SV Olympia Borghorst 3011  26/ 26  15/  1 134/  5  149/   6
SV Rheine 68 eV. 3017  16/  5   7/  0  64/  0   71/   0
SV Wasserfreunde Dülmen 3039   5/  7   0/  0  41/  2   41/   2
TSV Handorf 1926/64 e.V. 3072   1/  6   1/  0  18/  0   19/   0
TV Emsdetten 3168   9/  2   6/  0  21/  0   27/   0
Wfr. TuRa Bergkamen 3229   6/  8   9/  0  41/  2   50/   2
Gesamt für den Verband   94/  83   71/  2  472/ 15  543/ 17

Tauchsport Landesverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 24)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SV Georgsmarienhütte 3872   2/  4   5/  0  10/  1   15/   1
Gesamt für den Verband    2/   4    5/  0   10/  1   15/  1

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Alle Vereine  115/ 125  103/  3  630/ 18  733/ 21
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Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Desiree Heintz SV Olympia Borghorst
Schiedsrichter männlich Rolf Herzog Waspo Bocholt
Starter weiblich Julia Schmitte Schwarz-Weiß Lienen
Starter männlich Doreen Averbeck (AW) SV Gronau 1910 e.V.
Schwimmrichter 1 N N SV Rheine 68 eV.
Schwimmrichter 2 N N Wfr. TuRa Bergkamen
Sprecher 1 Thomas Heintz SV Olympia Borghorst
Auswerter 1 Julia Spanhoff (AW) Schwarz-Weiß Lienen
Auswerter 2 Rita Herzog Waspo Bocholt
Protokollführer Nicole Saerbeck SV Olympia Borghorst

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann N N SV Rheine 68 eV.
Zielrichter 1 N N SC Coesfeld
Zielrichter 2 Gerlinde Bäumer SV Olympia Borghorst
Zielrichter 3 Emmanuelle Hof Olfener Schwimmclub 2007 e.V.
Zielrichter 4 Ramona Stegemann SC Osnabrück 04

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Gaby Heintz SV Olympia Borghorst
Zeitnehmer Bahn 1 Mira Beuting TV Emsdetten
Zeitnehmer Bahn 2 Anna-Marina Wensing SV Olympia Borghorst
Zeitnehmer Bahn 3 N N SC Coesfeld
Zeitnehmer Bahn 4 Alina Marx SV Wasserfreunde Dülmen
Zeitnehmer Bahn 5 Eileen Kösters SV Olympia Borghorst
Reservezeitnehmer 1 Annika Bludau SGS Münster

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann N N SV Rheine 68 eV.
Zeitnehmer Bahn 1 Paul Ewerhart SV GS ALTENBERGE E.V.
Zeitnehmer Bahn 2 Guido Becker Olfener Schwimmclub 2007 e.V.
Zeitnehmer Bahn 3 Lioba Schwarze-Blanke SV Olympia Borghorst
Zeitnehmer Bahn 4 N N SG Osnabrück
Zeitnehmer Bahn 5 N N SV Rheine 68 eV.
Reservezeitnehmer 1 Annika Ickerodt Olfener Schwimmclub 2007 e.V.

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Thomas Büscher SV GS ALTENBERGE E.V.
Wenderichter Bahn 1 N N Wfr. TuRa Bergkamen
Wenderichter Bahn 2 Jonas Helmer SV Wasserfreunde Dülmen
Wenderichter Bahn 3 Femke Wessendorf TV Emsdetten
Wenderichter Bahn 4 Regina Middendorf SV Olympia Borghorst
Wenderichter Bahn 5 Lea Licher Schwarz-Weiß Lienen
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Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

Abschnitt 1 - Sonntag 15.04.2018
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Hallenbad der Stadt Steinfurt, Gräfin Bertha Str. 13, 48565 Steinfurt
  6 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich Jahragang 2011 - 2012
Wettkampf 2 - 25m Brust männlich Jahrgang 2011 - 2012
Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich Jahrgang 2011 - 2012
Wettkampf 4 - 25m Freistil-Beinschlag-Staffel Mixed Jg. 2011-2012
Wettkampf 5 - 25m Freistil männlich Jahrgang 2011 - 2012
Wettkampf 6 - 25m Rücken weiblich Jahrgang 2011 - 2012
Wettkampf 7 - 25m Rücken männlich Jahrgang 2011 - 2012

Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich Jahragang 2011 - 2012
Lauf 1/5 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Wilma Ruhne  2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Hannah Ebbing  2011 SC Coesfeld 00:00,00
Bahn 4 Marlen Hartken  2011 TV Emsdetten 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/5 (ca. 09:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Celina VOGT  2011 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 3 Annemarie NIEHUES  2012 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 4 Inka Althoff  2011 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Lotta Skadi Kastillan  2012 SV Georgsmarienhütte 01:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/5 (ca. 09:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathilda SCHULZE SCHENKING  2012 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 2 Lilou Zumbansen  2012 SC Coesfeld 00:56,94
Bahn 3 Viktoria Borgstedde  2011 TSG 07 Burg Gretesch 00:48,06
Bahn 4 Katrin Hollstegge  2011 SC Coesfeld 00:55,84
Bahn 5 Henriette Füllgraf  2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:00,00
Bahn 6    
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Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

noch Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich Jahragang 2011 - 2012
Lauf 4/5 (ca. 09:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Kiekebusch  2011 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:46,10
Bahn 2 Antonia Bayerberger  2011 TV Emsdetten 00:38,75
Bahn 3 Henrike Schwerdt  2011 SV Rheine 68 eV. 00:37,55
Bahn 4 Maari Becker  2011 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:38,69
Bahn 5 Julia Sindetzki  2011 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:39,49
Bahn 6    

Lauf 5/5 (ca. 09:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stine Robert  2011 SV Rheine 68 eV. 00:35,47
Bahn 2 Mila Fee Krause  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,34
Bahn 3 Theresa Niobe Bellmann  2011 SGS Münster 00:25,00
Bahn 4 Aksaya Amirthalingam  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,04
Bahn 5 Luise Sundermann  2011 SG Osnabrück 00:34,88
Bahn 6    

Wettkampf 2 - 25m Brust männlich Jahrgang 2011 - 2012
Lauf 1/4 (ca. 09:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lenn LOEHRING  2011 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 3 Ben Volmer  2011 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 4 Nico Spolwind  2011 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 5 Christian Franz Wenker  2011 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/4 (ca. 09:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes Homann  2011 SV Georgsmarienhütte 01:00,00
Bahn 2 David Karmanov  2011 SC Osnabrück 04 00:00,00
Bahn 3 Kliti Gaxha  2011 SC Osnabrück 04 00:49,92
Bahn 4 Finn Middendorf  2012 SC Osnabrück 04 00:51,43
Bahn 5 Maarten Farwick  2012 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/4 (ca. 09:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathis Rose  2011 SV Gronau 1910 e.V. 00:46,06
Bahn 2 Pelle Brinkmann  2012 Schwarz-Weiß Lienen 00:41,31
Bahn 3 Jan Bayerberger  2011 TV Emsdetten 00:38,72
Bahn 4 Ties Abeling  2011 SC Osnabrück 04 00:40,32
Bahn 5 Erik Albrecht  2011 SC Osnabrück 04 00:45,16
Bahn 6    
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Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

noch Wettkampf 2 - 25m Brust männlich Jahrgang 2011 - 2012
Lauf 4/4 (ca. 09:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Kowalski  2011 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:37,38
Bahn 2 Roman Weißheim  2011 SG Osnabrück 00:34,25
Bahn 3 Mika Tom Krause  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:31,67
Bahn 4 Nicklas Sandrock  2011 SG Osnabrück 00:32,51
Bahn 5 Liam Zeidler  2011 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:35,11
Bahn 6    

Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich Jahrgang 2011 - 2012
Lauf 1/5 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Wilma Ruhne  2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Gloria KLEIN  2011 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 4 Nora BUSSE  2011 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/5 (ca. 09:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mathilda SCHULZE SCHENKING  2012 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 3 Celina VOGT  2011 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 4 Marlen Hartken  2011 TV Emsdetten 00:00,00
Bahn 5 Lotta Skadi Kastillan  2012 SV Georgsmarienhütte 01:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/5 (ca. 09:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Ebbing  2011 SC Coesfeld 00:00,00
Bahn 2 Luise Sundermann  2011 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 3 Henriette Füllgraf  2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:00,00
Bahn 4 Annemarie NIEHUES  2012 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 5 Merle Oeljeklaus  2012 Schwarz-Weiß Lienen 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 4/5 (ca. 09:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katrin Hollstegge  2011 SC Coesfeld 00:52,25
Bahn 2 Viktoria Borgstedde  2011 TSG 07 Burg Gretesch 00:50,07
Bahn 3 Antonia Bayerberger  2011 TV Emsdetten 00:40,09
Bahn 4 Stine Robert  2011 SV Rheine 68 eV. 00:44,95
Bahn 5 Lilou Zumbansen  2012 SC Coesfeld 00:51,45
Bahn 6    
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Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

noch Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich Jahrgang 2011 - 2012
Lauf 5/5 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maari Becker  2011 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:39,66
Bahn 2 Henrike Schwerdt  2011 SV Rheine 68 eV. 00:31,54
Bahn 3 Theresa Niobe Bellmann  2011 SGS Münster 00:20,00
Bahn 4 Aksaya Amirthalingam  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:30,70
Bahn 5 Mila Fee Krause  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:35,09
Bahn 6    

Wettkampf 4 - 25m Freistil-Beinschlag-Staffel Mixed Jg. 2011-2012
Lauf 1/1 (ca. 09:55 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mannschaft 1 (M)  2011 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2011 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 4 3. Mannschaft (X)  2011 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 5 - 25m Freistil männlich Jahrgang 2011 - 2012
Lauf 1/4 (ca. 09:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Christian Franz Wenker  2011 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 3 Mathis Rose  2011 SV Gronau 1910 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Lenn LOEHRING  2011 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/4 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ties Abeling  2011 SC Osnabrück 04 00:00,00
Bahn 3 David Karmanov  2011 SC Osnabrück 04 00:00,00
Bahn 4 Nicklas Sandrock  2011 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 5 Hannes Homann  2011 SV Georgsmarienhütte 01:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/4 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nico Spolwind  2011 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 2 Finn Middendorf  2012 SC Osnabrück 04 00:54,31
Bahn 3 Pelle Brinkmann  2012 Schwarz-Weiß Lienen 00:43,53
Bahn 4 Kliti Gaxha  2011 SC Osnabrück 04 00:53,69
Bahn 5 Erik Albrecht  2011 SC Osnabrück 04 00:00,00
Bahn 6    
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Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

noch Wettkampf 5 - 25m Freistil männlich Jahrgang 2011 - 2012
Lauf 4/4 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Kowalski  2011 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:39,86
Bahn 2 Jan Bayerberger  2011 TV Emsdetten 00:35,95
Bahn 3 Liam Zeidler  2011 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:31,37
Bahn 4 Roman Weißheim  2011 SG Osnabrück 00:31,70
Bahn 5 Mika Tom Krause  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,25
Bahn 6    

Wettkampf 6 - 25m Rücken weiblich Jahrgang 2011 - 2012
Lauf 1/3 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nora BUSSE  2011 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 3 Merle Oeljeklaus  2012 Schwarz-Weiß Lienen 00:00,00
Bahn 4 Inka Althoff  2011 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Stine Robert  2011 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/3 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Gloria KLEIN  2011 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 3 Lina Kiekebusch  2011 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:49,46
Bahn 4 Luise Sundermann  2011 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 5 Julia Sindetzki  2011 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/3 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maari Becker  2011 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:43,35
Bahn 2 Aksaya Amirthalingam  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,78
Bahn 3 Theresa Niobe Bellmann  2011 SGS Münster 00:22,00
Bahn 4 Mila Fee Krause  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:29,68
Bahn 5 Henrike Schwerdt  2011 SV Rheine 68 eV. 00:36,77
Bahn 6    

Wettkampf 7 - 25m Rücken männlich Jahrgang 2011 - 2012
Lauf 1/2 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes Homann  2011 SV Georgsmarienhütte 01:00,00
Bahn 2 Nico Spolwind  2011 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 3 Nicklas Sandrock  2011 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 4 Lenn LOEHRING  2011 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 5 Pelle Brinkmann  2012 Schwarz-Weiß Lienen 00:00,00
Bahn 6    
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Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

noch Wettkampf 7 - 25m Rücken männlich Jahrgang 2011 - 2012
Lauf 2/2 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Middendorf  2012 SC Osnabrück 04 00:53,07
Bahn 2 Liam Zeidler  2011 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:35,92
Bahn 3 Mika Tom Krause  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:29,08
Bahn 4 Roman Weißheim  2011 SG Osnabrück 00:31,33
Bahn 5 Emil Kowalski  2011 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:44,81
Bahn 6    
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Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Desiree Heintz SV Olympia Borghorst
Schiedsrichter männlich Rolf Herzog Waspo Bocholt
Starter weiblich Julia Schmitte Schwarz-Weiß Lienen
Starter männlich Doreen Averbeck (AW) SV Gronau 1910 e.V.
Schwimmrichter 1 N N SV Rheine 68 eV.
Schwimmrichter 2 N N Wfr. TuRa Bergkamen
Sprecher 1 Thomas Heintz SV Olympia Borghorst
Auswerter 1 Doris Wessendorf SV GS ALTENBERGE E.V.
Auswerter 2 Rita Herzog Waspo Bocholt
Protokollführer Elke Bordewick SV Olympia Borghorst

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann N N SG Osnabrück
Zielrichter 1 N N SC Coesfeld
Zielrichter 2 Gerlinde Bäumer SV Olympia Borghorst
Zielrichter 3 Emmanuelle Hof Olfener Schwimmclub 2007 e.V.
Zielrichter 4 Ramona Stegemann SC Osnabrück 04

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Gaby Heintz SV Olympia Borghorst
Zeitnehmer Bahn 1 Mira Beuting TV Emsdetten
Zeitnehmer Bahn 2 Anna-Marina Wensing SV Olympia Borghorst
Zeitnehmer Bahn 3 N N SC Coesfeld
Zeitnehmer Bahn 4 Alina Marx SV Wasserfreunde Dülmen
Zeitnehmer Bahn 5 Eileen Kösters SV Olympia Borghorst
Reservezeitnehmer 1 Annika Bludau SGS Münster

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann N N TSG 07 Burg Gretesch
Zeitnehmer Bahn 1 Paul Ewerhart SV GS ALTENBERGE E.V.
Zeitnehmer Bahn 2 Guido Becker Olfener Schwimmclub 2007 e.V.
Zeitnehmer Bahn 3 Lioba Schwarze-Blanke SV Olympia Borghorst
Zeitnehmer Bahn 4 N N SG Osnabrück
Zeitnehmer Bahn 5 N N SV Rheine 68 eV.
Reservezeitnehmer 1 Annika Ickerodt Olfener Schwimmclub 2007 e.V.

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Thomas Büscher SV GS ALTENBERGE E.V.
Wenderichter Bahn 1 N N Wfr. TuRa Bergkamen
Wenderichter Bahn 2 Jonas Helmer SV Wasserfreunde Dülmen
Wenderichter Bahn 3 Femke Wessendorf TV Emsdetten
Wenderichter Bahn 4 Regina Middendorf SV Olympia Borghorst
Wenderichter Bahn 5 Lea Licher Schwarz-Weiß Lienen
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Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

Abschnitt 2 - Sonntag 15.04.2018
  Einlass: 00:10 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:10 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:10 nach Abs.1
  Beginn: 00:30 nach Abs.1

Wettkampfstätte
  Hallenbad der Stadt Steinfurt, Gräfin Bertha Str. 13, 48565 Steinfurt
  6 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2006 - 2009
Wettkampf 9 - 50m Schmetterling männlich Jahrgang 2006 - 2009
Wettkampf 10 - 4x50m Brust mixed Jahrgang 2006 - 2010
Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich Jahrgang 2006 - 2010
Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich Jahrgang 2006 - 2010
Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich Jahrgang 2006 - 2010
Wettkampf 14 - 50m Brust männlich Jahrgang 2006 - 2010
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich Jahrgang 2006 - 2010
Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich Jahrgang 2006 - 2010
Wettkampf 17 - 100m Lagen weiblich Jahrgang 2006 - 2010
Wettkampf 18 - 100m Lagen männlich Jahrgang 2006 - 2010
Wettkampf 19 - 4x50m Freistil mixed Jahrgang 2006 - 2010

Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2006 - 2009
Lauf 1/5 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta Schulze Wierling  2008 SV GS ALTENBERGE E.V. 00:00,00
Bahn 2 Eliana Sohrabi Askestan  2009 SV GS ALTENBERGE E.V. 00:00,00
Bahn 3 Michelle Kehl  2008 SG Osnabrück 01:03,40
Bahn 4 Caroline Esselmann  2008 SV GS ALTENBERGE E.V. 01:06,47
Bahn 5 Ellen WINKLER  2008 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/5 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Bayerberger  2009 TV Emsdetten 00:58,40
Bahn 2 Nea Reinwardt  2009 SV Rheine 68 eV. 00:55,12
Bahn 3 Jara Beuting  2006 TV Emsdetten 00:53,45
Bahn 4 Emma Schmucker  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:54,50
Bahn 5 Malin Hölscher  2008 SV Rheine 68 eV. 00:57,72
Bahn 6    

Lauf 3/5 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malin Hayen  2007 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:50,53
Bahn 2 Joline Behr  2006 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:49,66
Bahn 3 Emilie Farwick  2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:48,50
Bahn 4 Lisa Marie Ebel  2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,40
Bahn 5 Paula TIMMERHUES  2006 SV Olympia Borghorst 00:50,41
Bahn 6    



erzeugt mit "EasyWk  vom 08.03.2018" - www.easywk.de

MELDEERGEBNIS 28. Jungküken- u. Kükenschwimmfest am 15.04.2018 in Steinfurt 11

Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

noch Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2006 - 2009
Lauf 4/5 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Schaemann  2006 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:47,78
Bahn 2 Dascha Maltsev  2006 SG Osnabrück 00:46,53
Bahn 3 Lilit Ülütas  2006 SV Gronau 1910 e.V. 00:45,44
Bahn 4 Alina Gebgardt  2006 SG Osnabrück 00:45,59
Bahn 5 Hanije Sohrabi Askestan  2007 SV GS ALTENBERGE E.V. 00:46,89
Bahn 6    

Lauf 5/5 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Reisige  2006 SV Rheine 68 eV. 00:45,10
Bahn 2 Chiara Morawski  2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,83
Bahn 3 Fabienne Hof  2006 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:40,82
Bahn 4 Laura Rusch  2006 SG Osnabrück 00:42,32
Bahn 5 Lara Sandrock  2007 SG Osnabrück 00:44,29
Bahn 6    

Wettkampf 9 - 50m Schmetterling männlich Jahrgang 2006 - 2009
Lauf 1/4 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Finn Uckelmann  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 00:00,00
Bahn 3 Maximilian Dell  2008 SG Osnabrück 00:56,22
Bahn 4 Tim Gutsche  2008 SV Rheine 68 eV. 01:03,43
Bahn 5 Paul Spolwind  2008 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/4 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Leon Zitzer  2007 SG Osnabrück 00:56,00
Bahn 3 Frederik ELPERS  2007 SV Olympia Borghorst 00:54,99
Bahn 4 Alexander Dell  2008 SG Osnabrück 00:55,24
Bahn 5 Joel HONSEL  2007 SV Olympia Borghorst 00:56,12
Bahn 6    

Lauf 3/4 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Becker  2008 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:50,02
Bahn 2 Julius Sundermann  2006 SG Osnabrück 00:48,10
Bahn 3 Luca KRATZ  2006 SV Olympia Borghorst 00:47,26
Bahn 4 Yannis Bellmann  2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:48,03
Bahn 5 Roman Zich  2007 SG Osnabrück 00:49,13
Bahn 6    



erzeugt mit "EasyWk  vom 08.03.2018" - www.easywk.de

MELDEERGEBNIS 28. Jungküken- u. Kükenschwimmfest am 15.04.2018 in Steinfurt 12

Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

noch Wettkampf 9 - 50m Schmetterling männlich Jahrgang 2006 - 2009
Lauf 4/4 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Phil Goroll  2007 SC Coesfeld 00:46,78
Bahn 2 Melvin BUDDEMEYER  2007 SV Olympia Borghorst 00:42,09
Bahn 3 Kevin Hromin  2006 SG Osnabrück 00:38,21
Bahn 4 Liam Mierau  2007 SG Osnabrück 00:40,32
Bahn 5 Ben Spuling  2008 SG Osnabrück 00:44,69
Bahn 6    

Wettkampf 10 - 4x50m Brust mixed Jahrgang 2006 - 2010
Lauf 1/2 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2010 TSG 07 Burg Gretesch 05:00,00
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  2010 SV Olympia Borghorst 03:35,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2006 SC Coesfeld 04:20,00
Bahn 5 1. Mannschaft (W)  2006 SV Georgsmarienhütte 04:40,00
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2006 Wfr. TuRa Bergkamen 03:26,36
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2008 SV Gronau 1910 e.V. 03:24,12
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2006 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 03:15,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 03:15,22
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2010 SV Olympia Borghorst 03:25,00
Bahn 6    

Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich Jahrgang 2006 - 2010
Lauf 1/15 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svea ELLING  2010 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 2 Lieselotte NIEHUES  2010 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 3 Lena SCHULTE  2010 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 4 Mia LAGEMANN  2010 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 5 Marla HESSELMANN  2009 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/15 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jula DEITERS  2010 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 2 Chayenne LOOS-KRUMBECK  2007 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 3 Martje Bloem  2007 SC Osnabrück 04 00:00,00
Bahn 4 Jule Langhans  2010 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 5 Julia STOYKE  2010 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 6    



erzeugt mit "EasyWk  vom 08.03.2018" - www.easywk.de

MELDEERGEBNIS 28. Jungküken- u. Kükenschwimmfest am 15.04.2018 in Steinfurt 13

Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

noch Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich Jahrgang 2006 - 2010
Lauf 3/15 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Hilbers  2008 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 2 Jette KRAUSE-JUNKE  2008 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 3 Kayla Borkert  2009 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 4 Ida Rümpker  2010 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 5 Svenja Strack  2009 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 4/15 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Romy Neuenhüskes  2010 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Emma RECK  2010 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 3 Friederike Füllgraf  2010 TSG 07 Burg Gretesch 01:40,00
Bahn 4 Fenja Janßen  2010 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 5 Adschaya SELVAKUMAR  2010 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 5/15 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Löchter  2010 Schwarz-Weiß Lienen 01:20,07
Bahn 2 Elena-Ronja Gurgenidze  2007 SG Osnabrück 01:10,46
Bahn 3 Jolina Grätz  2007 SC Osnabrück 04 01:05,41
Bahn 4 Milena Skotkin  2009 SG Osnabrück 01:07,54
Bahn 5 Constanca Vieira  2009 SG Osnabrück 01:12,68
Bahn 6    

Lauf 6/15 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofie Maul  2008 SG Osnabrück 01:04,98
Bahn 2 Lynn TERMÜHLEN  2009 SV Olympia Borghorst 01:03,96
Bahn 3 Johanna Lucia Pferdmenges  2008 SV GS ALTENBERGE E.V. 01:02,87
Bahn 4 Ella HARTMANN  2008 SV Olympia Borghorst 01:03,37
Bahn 5 Mathilda SIECAUP  2008 SV Olympia Borghorst 01:04,26
Bahn 6    

Lauf 7/15 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eva van Berlo  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 01:02,36
Bahn 2 Leonie Behr  2009 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:00,46
Bahn 3 Christien Volmer  2008 SV Rheine 68 eV. 01:00,36
Bahn 4 Lotta Schulze Wierling  2008 SV GS ALTENBERGE E.V. 01:00,44
Bahn 5 Taya Lea Roitmann  2008 SG Osnabrück 01:02,05
Bahn 6    



erzeugt mit "EasyWk  vom 08.03.2018" - www.easywk.de

MELDEERGEBNIS 28. Jungküken- u. Kükenschwimmfest am 15.04.2018 in Steinfurt 14

Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

noch Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich Jahrgang 2006 - 2010
Lauf 8/15 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Fays  2008 SV Rheine 68 eV. 00:59,62
Bahn 2 Caroline Esselmann  2008 SV GS ALTENBERGE E.V. 00:59,13
Bahn 3 Helene Sundermann  2008 SG Osnabrück 00:58,91
Bahn 4 Marie Fays  2008 SV Rheine 68 eV. 00:58,98
Bahn 5 Hannah NOLTE  2007 SV Olympia Borghorst 00:59,19
Bahn 6    

Lauf 9/15 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ivana GARASEVIC  2006 SV Olympia Borghorst 00:57,44
Bahn 2 Lena Wewers  2006 SC Coesfeld 00:55,93
Bahn 3 Malou-Kristin HÜLS  2007 SV Olympia Borghorst 00:55,09
Bahn 4 Helena Gerwens  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:55,62
Bahn 5 Michelle Jelezneacova  2007 SG Osnabrück 00:57,10
Bahn 6    

Lauf 10/15 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lynn Gotke  2008 SV Rheine 68 eV. 00:55,08
Bahn 2 Aylin Arslan  2010 SGS Münster 00:55,00
Bahn 3 Lina-Julie Bracht  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,43
Bahn 4 Ellen WINKLER  2008 SV Olympia Borghorst 00:53,84
Bahn 5 Johanna Bayerberger  2009 TV Emsdetten 00:55,07
Bahn 6    

Lauf 11/15 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michelle Kehl  2008 SG Osnabrück 00:53,29
Bahn 2 Viviane GAUSSELMANN  2006 SV Olympia Borghorst 00:52,57
Bahn 3 Emma Schmucker  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,42
Bahn 4 Hannah Enseling  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 00:52,13
Bahn 5 Rabea Kreienbaum  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:52,62
Bahn 6    

Lauf 12/15 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malin Hölscher  2008 SV Rheine 68 eV. 00:51,37
Bahn 2 Lisa Marie Ebel  2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,96
Bahn 3 Jana Feldhaus  2007 SV Gronau 1910 e.V. 00:49,37
Bahn 4 Dascha Maltsev  2006 SG Osnabrück 00:49,40
Bahn 5 Jara Beuting  2006 TV Emsdetten 00:51,21
Bahn 6    



erzeugt mit "EasyWk  vom 08.03.2018" - www.easywk.de

MELDEERGEBNIS 28. Jungküken- u. Kükenschwimmfest am 15.04.2018 in Steinfurt 15

Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

noch Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich Jahrgang 2006 - 2010
Lauf 13/15 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilie Farwick  2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:49,24
Bahn 2 Rahel Bozkurt  2006 SV Gronau 1910 e.V. 00:48,70
Bahn 3 Paula TIMMERHUES  2006 SV Olympia Borghorst 00:48,12
Bahn 4 Judith Niehues  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 00:48,45
Bahn 5 Malin Hayen  2007 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:49,04
Bahn 6    

Lauf 14/15 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joline Behr  2006 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:48,03
Bahn 2 Fabienne Hof  2006 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:45,75
Bahn 3 Lilit Ülütas  2006 SV Gronau 1910 e.V. 00:44,64
Bahn 4 Hanije Sohrabi Askestan  2007 SV GS ALTENBERGE E.V. 00:45,22
Bahn 5 Nea Reinwardt  2009 SV Rheine 68 eV. 00:48,00
Bahn 6    

Lauf 15/15 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Sandrock  2007 SG Osnabrück 00:44,54
Bahn 2 Alina Gebgardt  2006 SG Osnabrück 00:43,71
Bahn 3 Pauline Reisige  2006 SV Rheine 68 eV. 00:41,19
Bahn 4 Anna Schaemann  2006 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:43,40
Bahn 5 Laura Rusch  2006 SG Osnabrück 00:43,71
Bahn 6    

Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich Jahrgang 2006 - 2010
Lauf 1/18 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Poggemann  2007 SV Georgsmarienhütte 01:16,70
Bahn 2 Mika WENNINGE  2010 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 3 Alexander KONRADI  2008 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 4 Max MÖLLENBECK  2008 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 5 Jason Ring  2010 SV Georgsmarienhütte 01:10,00
Bahn 6    

Lauf 2/18 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fin Zöller  2008 SV Georgsmarienhütte 01:05,16
Bahn 2 Manuel KLEIN  2006 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 3 Jale Tim Frye gen. Reitemeier  2007 SC Osnabrück 04 00:00,00
Bahn 4 Eddy Maletzki  2010 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Mathis Köhler  2010 SC Osnabrück 04 00:00,00
Bahn 6    



erzeugt mit "EasyWk  vom 08.03.2018" - www.easywk.de

MELDEERGEBNIS 28. Jungküken- u. Kükenschwimmfest am 15.04.2018 in Steinfurt 16

Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

noch Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich Jahrgang 2006 - 2010
Lauf 3/18 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Drozdek  2010 SV GS ALTENBERGE E.V. 00:00,00
Bahn 2 Maxim Wanner  2007 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 3 Thomas Neu  2010 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 4 Stefan Huber  2010 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 5 Benedikt Beyer  2010 SC Osnabrück 04 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 4/18 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magnus WESSELS  2010 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 2 Maxim Pishchalau  2008 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 3 Piet Vorspohl  2010 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Ben Meyer  2010 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 5 Jonas Nienau  2010 SC Coesfeld 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 5/18 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Bethge  2008 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:00,00
Bahn 2 David Kraus  2009 SG Osnabrück 01:30,45
Bahn 3 Julian Lürwer  2008 TSG 07 Burg Gretesch 01:25,00
Bahn 4 Lew Drehband  2009 SG Osnabrück 01:26,65
Bahn 5 Daniel WENKER  2008 SV Olympia Borghorst 01:36,46
Bahn 6    

Lauf 6/18 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liron Dietrich  2008 Schwarz-Weiß Lienen 01:20,95
Bahn 2 Leon Bublitz  2008 TSG 07 Burg Gretesch 01:20,00
Bahn 3 Erik Wübbena-Mecima  2007 SC Coesfeld 01:15,63
Bahn 4 Felix Niehues  2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:17,76
Bahn 5 David Galburt  2009 SG Osnabrück 01:20,34
Bahn 6    

Lauf 7/18 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Till Hulfershorn  2008 TSG 07 Burg Gretesch 01:15,00
Bahn 2 Ole Aufleiter  2009 SC Osnabrück 04 01:14,04
Bahn 3 Henry Basteck  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 01:09,15
Bahn 4 Jesko Drewes  2009 SV Rheine 68 eV. 01:12,26
Bahn 5 Malte Berelsmann  2009 SG Osnabrück 01:14,39
Bahn 6    
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MELDEERGEBNIS 28. Jungküken- u. Kükenschwimmfest am 15.04.2018 in Steinfurt 17

Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

noch Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich Jahrgang 2006 - 2010
Lauf 8/18 (ca. 12:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jaden Koch  2009 SC Osnabrück 04 01:08,78
Bahn 2 Kledi Gaxha  2007 SC Osnabrück 04 01:07,51
Bahn 3 Niklas WOLSING  2007 SV Olympia Borghorst 01:06,67
Bahn 4 Lucas Legge  2009 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:06,69
Bahn 5 Thilo Wellem  2010 SC Osnabrück 04 01:08,02
Bahn 6    

Lauf 9/18 (ca. 12:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben LINDENBAUM  2008 SV Olympia Borghorst 01:04,75
Bahn 2 Adis Kromm  2008 SG Osnabrück 01:02,16
Bahn 3 Julius BEHRENS  2006 SV Olympia Borghorst 01:01,94
Bahn 4 Patrick KREFT  2008 SV Olympia Borghorst 01:02,03
Bahn 5 Robin Henniger  2008 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:04,28
Bahn 6    

Lauf 10/18 (ca. 12:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan-Phillip Müller  2006 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:00,62
Bahn 2 Joshua Kurth  2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:00,19
Bahn 3 Finn Leon Baude  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:59,72
Bahn 4 Finn Uckelmann  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 00:59,97
Bahn 5 Elias-Noel Kaminski  2009 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,59
Bahn 6    

Lauf 11/18 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Richter  2009 SG Osnabrück 00:59,66
Bahn 2 Lukas Janning  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:57,74
Bahn 3 Janosch Sloboda  2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,74
Bahn 4 Theo Strietholt  2008 SV Wasserfreunde Dülmen 00:57,03
Bahn 5 Jean-Christophe Hof  2009 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:57,78
Bahn 6    

Lauf 12/18 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Reisige  2009 SV Rheine 68 eV. 00:56,16
Bahn 2 Nils Becker  2008 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:56,10
Bahn 3 Fatih YAVUZ  2007 SV Olympia Borghorst 00:55,79
Bahn 4 Frederik ELPERS  2007 SV Olympia Borghorst 00:55,96
Bahn 5 Timo Hischer  2008 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:56,10
Bahn 6    
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MELDEERGEBNIS 28. Jungküken- u. Kükenschwimmfest am 15.04.2018 in Steinfurt 18

Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

noch Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich Jahrgang 2006 - 2010
Lauf 13/18 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laurin Weidenhaupt  2010 SGS Münster 00:55,00
Bahn 2 Linus Eckmann  2008 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:54,80
Bahn 3 Yannick von der Heide  2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:54,57
Bahn 4 Marvin Wiggermann  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:54,72
Bahn 5 Aaron DAHME  2009 SV Olympia Borghorst 00:54,87
Bahn 6    

Lauf 14/18 (ca. 12:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Spolwind  2008 SG Osnabrück 00:53,98
Bahn 2 Jonas Reher  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:53,29
Bahn 3 Lennard Csiszér  2006 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:52,80
Bahn 4 Dominik Pancerz  2006 SV Gronau 1910 e.V. 00:52,99
Bahn 5 Max Gregor Schäfer  2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,44
Bahn 6    

Lauf 15/18 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luc Smulders  2007 SV Gronau 1910 e.V. 00:51,62
Bahn 2 Julian Noel Bracht  2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,44
Bahn 3 Finley Förster  2008 SC Coesfeld 00:50,22
Bahn 4 Dominik WIEBE  2008 SV Olympia Borghorst 00:50,31
Bahn 5 Tim Gutsche  2008 SV Rheine 68 eV. 00:51,13
Bahn 6    

Lauf 16/18 (ca. 12:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Zitzer  2007 SG Osnabrück 00:49,17
Bahn 2 Phil Goroll  2007 SC Coesfeld 00:48,50
Bahn 3 Noah Mo Krause  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,84
Bahn 4 Aaron Voßhenrich  2006 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:48,28
Bahn 5 Alexander Dell  2008 SG Osnabrück 00:48,80
Bahn 6    

Lauf 17/18 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joel HONSEL  2007 SV Olympia Borghorst 00:46,01
Bahn 2 Maximilian Dell  2008 SG Osnabrück 00:45,03
Bahn 3 Liam Mierau  2007 SG Osnabrück 00:44,51
Bahn 4 Yannis Bellmann  2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:44,69
Bahn 5 Luca KRATZ  2006 SV Olympia Borghorst 00:45,43
Bahn 6    

Lauf 18/18 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Roman Zich  2007 SG Osnabrück 00:43,83
Bahn 2 Melvin BUDDEMEYER  2007 SV Olympia Borghorst 00:41,80
Bahn 3 Ben Spuling  2008 SG Osnabrück 00:40,54
Bahn 4 Julius Sundermann  2006 SG Osnabrück 00:41,31
Bahn 5 Kevin Hromin  2006 SG Osnabrück 00:43,57
Bahn 6    
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Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich Jahrgang 2006 - 2010
Lauf 1/17 (ca. 12:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lotte Ruhne  2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Silja Entrup  2010 TV Emsdetten 00:00,00
Bahn 4 Merle Bertels  2010 TV Emsdetten 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/17 (ca. 12:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Beinlich  2009 SV Georgsmarienhütte 01:10,00
Bahn 2 Svea ELLING  2010 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 3 Jana Blanke  2008 SV Gronau 1910 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Mia Muzic  2010 TV Emsdetten 00:00,00
Bahn 5 Ronja Bayval  2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/17 (ca. 12:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marla HESSELMANN  2009 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 2 Carla Lindner  2010 TV Emsdetten 00:00,00
Bahn 3 Mia LAGEMANN  2010 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 4 Martje Bloem  2007 SC Osnabrück 04 00:00,00
Bahn 5 Lena SCHULTE  2010 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 4/17 (ca. 12:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jula DEITERS  2010 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 2 Lieselotte NIEHUES  2010 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 3 Malina VOGT  2009 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 4 Julia STOYKE  2010 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 5 Adschaya SELVAKUMAR  2010 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 5/17 (ca. 12:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma RECK  2010 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 2 Lynn TERMÜHLEN  2009 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 3 Romy Neuenhüskes  2010 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Jette KRAUSE-JUNKE  2008 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 5 Amelie Heckmann  2010 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 6    
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MELDEERGEBNIS 28. Jungküken- u. Kükenschwimmfest am 15.04.2018 in Steinfurt 20

Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

noch Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich Jahrgang 2006 - 2010
Lauf 6/17 (ca. 12:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svenja Strack  2009 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 2 Kayla Borkert  2009 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 3 Emma Löchter  2010 Schwarz-Weiß Lienen 01:24,02
Bahn 4 Melina Baumann  2009 TV Emsdetten 01:30,00
Bahn 5 Laura Bröker  2007 SV GS ALTENBERGE E.V. 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 7/17 (ca. 12:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milena Skotkin  2009 SG Osnabrück 01:19,98
Bahn 2 Friederike Füllgraf  2010 TSG 07 Burg Gretesch 01:16,58
Bahn 3 Christien Volmer  2008 SV Rheine 68 eV. 01:09,94
Bahn 4 Ida Rümpker  2010 SV Rheine 68 eV. 01:13,48
Bahn 5 Fenja Janßen  2010 SV Rheine 68 eV. 01:17,12
Bahn 6    

Lauf 8/17 (ca. 12:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elena-Ronja Gurgenidze  2007 SG Osnabrück 01:08,66
Bahn 2 Constanca Vieira  2009 SG Osnabrück 01:07,10
Bahn 3 Jule Langhans  2010 SV Rheine 68 eV. 01:05,64
Bahn 4 Lisa Fays  2008 SV Rheine 68 eV. 01:06,29
Bahn 5 Mathilda SIECAUP  2008 SV Olympia Borghorst 01:07,42
Bahn 6    

Lauf 9/17 (ca. 12:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ivana GARASEVIC  2006 SV Olympia Borghorst 01:05,10
Bahn 2 Taya Lea Roitmann  2008 SG Osnabrück 01:03,02
Bahn 3 Ella HARTMANN  2008 SV Olympia Borghorst 01:02,24
Bahn 4 Rabea Kreienbaum  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 01:02,71
Bahn 5 Michelle Jelezneacova  2007 SG Osnabrück 01:03,46
Bahn 6    

Lauf 10/17 (ca. 12:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofie Maul  2008 SG Osnabrück 01:02,18
Bahn 2 Eliana Sohrabi Askestan  2009 SV GS ALTENBERGE E.V. 01:01,91
Bahn 3 Nea Reinwardt  2009 SV Rheine 68 eV. 01:00,67
Bahn 4 Anna Hilbers  2008 SV Rheine 68 eV. 01:00,79
Bahn 5 Johanna Lucia Pferdmenges  2008 SV GS ALTENBERGE E.V. 01:02,17
Bahn 6    
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MELDEERGEBNIS 28. Jungküken- u. Kükenschwimmfest am 15.04.2018 in Steinfurt 21

Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

noch Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich Jahrgang 2006 - 2010
Lauf 11/17 (ca. 12:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Bayerberger  2009 TV Emsdetten 00:59,88
Bahn 2 Jolina Grätz  2007 SC Osnabrück 04 00:59,31
Bahn 3 Eva van Berlo  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:57,40
Bahn 4 Lena Wewers  2006 SC Coesfeld 00:57,69
Bahn 5 Helene Sundermann  2008 SG Osnabrück 00:59,36
Bahn 6    

Lauf 12/17 (ca. 12:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta Schulze Wierling  2008 SV GS ALTENBERGE E.V. 00:56,13
Bahn 2 Lynn Gotke  2008 SV Rheine 68 eV. 00:55,90
Bahn 3 Joline Behr  2006 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:55,19
Bahn 4 Lina-Julie Bracht  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,55
Bahn 5 Caroline Esselmann  2008 SV GS ALTENBERGE E.V. 00:56,12
Bahn 6    

Lauf 13/17 (ca. 12:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah NOLTE  2007 SV Olympia Borghorst 00:54,89
Bahn 2 Rahel Bozkurt  2006 SV Gronau 1910 e.V. 00:53,54
Bahn 3 Viviane GAUSSELMANN  2006 SV Olympia Borghorst 00:53,12
Bahn 4 Emilie Farwick  2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:53,19
Bahn 5 Laura Beyer  2008 SC Osnabrück 04 00:54,00
Bahn 6    

Lauf 14/17 (ca. 12:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michelle Kehl  2008 SG Osnabrück 00:52,80
Bahn 2 Ellen WINKLER  2008 SV Olympia Borghorst 00:52,09
Bahn 3 Malou-Kristin HÜLS  2007 SV Olympia Borghorst 00:51,18
Bahn 4 Jana Feldhaus  2007 SV Gronau 1910 e.V. 00:51,25
Bahn 5 Marie Fays  2008 SV Rheine 68 eV. 00:52,10
Bahn 6    

Lauf 15/17 (ca. 12:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malin Hayen  2007 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:51,03
Bahn 2 Helena Gerwens  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:50,52
Bahn 3 Dascha Maltsev  2006 SG Osnabrück 00:49,18
Bahn 4 Hanije Sohrabi Askestan  2007 SV GS ALTENBERGE E.V. 00:49,33
Bahn 5 Paula TIMMERHUES  2006 SV Olympia Borghorst 00:50,91
Bahn 6    
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MELDEERGEBNIS 28. Jungküken- u. Kükenschwimmfest am 15.04.2018 in Steinfurt 22

Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

noch Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich Jahrgang 2006 - 2010
Lauf 16/17 (ca. 12:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilit Ülütas  2006 SV Gronau 1910 e.V. 00:48,55
Bahn 2 Hannah Enseling  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 00:47,78
Bahn 3 Alina Gebgardt  2006 SG Osnabrück 00:46,91
Bahn 4 Chiara Morawski  2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,33
Bahn 5 Judith Niehues  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 00:48,18
Bahn 6    

Lauf 17/17 (ca. 12:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Schaemann  2006 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:46,43
Bahn 2 Lara Sandrock  2007 SG Osnabrück 00:45,84
Bahn 3 Fabienne Hof  2006 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:43,66
Bahn 4 Pauline Reisige  2006 SV Rheine 68 eV. 00:45,37
Bahn 5 Laura Rusch  2006 SG Osnabrück 00:46,16
Bahn 6    

Wettkampf 14 - 50m Brust männlich Jahrgang 2006 - 2010
Lauf 1/19 (ca. 12:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Poggemann  2007 SV Georgsmarienhütte 01:08,69
Bahn 2 Jannis Rose  2009 SV Gronau 1910 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Felix Niehues  2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 4 Magnus WESSELS  2010 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 5 Adiel Heindorf  2008 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/19 (ca. 13:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fin Zöller  2008 SV Georgsmarienhütte 01:02,82
Bahn 2 Garen Ülütas  2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Leonhard SCHULZE SCHENKING  2010 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 4 Jale Tim Frye gen. Reitemeier  2007 SC Osnabrück 04 00:00,00
Bahn 5 Alexander KONRADI  2008 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/19 (ca. 13:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benedikt Beyer  2010 SC Osnabrück 04 00:00,00
Bahn 2 Jonas BÖHMER  2010 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 3 Maxim Wanner  2007 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 4 Edwin SCHLUNDT  2008 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 5 Daniel WENKER  2008 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 6    
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MELDEERGEBNIS 28. Jungküken- u. Kükenschwimmfest am 15.04.2018 in Steinfurt 23

Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

noch Wettkampf 14 - 50m Brust männlich Jahrgang 2006 - 2010
Lauf 4/19 (ca. 13:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stefan Huber  2010 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 2 Sebastian Drozdek  2010 SV GS ALTENBERGE E.V. 00:00,00
Bahn 3 Maximilian Windhager  2010 SC Coesfeld 00:00,00
Bahn 4 Lennart Wübbena-Mecima  2010 SC Coesfeld 00:00,00
Bahn 5 Eddy Maletzki  2010 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 5/19 (ca. 13:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Piet Vorspohl  2010 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Lukas Berks  2010 SC Coesfeld 00:00,00
Bahn 3 Jonathan Bethge  2008 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Marcel Schröder  2008 SC Coesfeld 00:00,00
Bahn 5 Jonas Nienau  2010 SC Coesfeld 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 6/19 (ca. 13:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Meyer  2010 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 2 Niklas WOLSING  2007 SV Olympia Borghorst 01:29,35
Bahn 3 Fatih YAVUZ  2007 SV Olympia Borghorst 01:19,75
Bahn 4 Max MÖLLENBECK  2008 SV Olympia Borghorst 01:21,60
Bahn 5 Thomas Neu  2010 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 7/19 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Kraus  2009 SG Osnabrück 01:19,71
Bahn 2 Lew Drehband  2009 SG Osnabrück 01:16,89
Bahn 3 Patrick KREFT  2008 SV Olympia Borghorst 01:12,12
Bahn 4 Liron Dietrich  2008 Schwarz-Weiß Lienen 01:12,34
Bahn 5 David Galburt  2009 SG Osnabrück 01:17,56
Bahn 6    

Lauf 8/19 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Till Hulfershorn  2008 TSG 07 Burg Gretesch 01:10,81
Bahn 2 Ole Aufleiter  2009 SC Osnabrück 04 01:07,55
Bahn 3 Mathis Köhler  2010 SC Osnabrück 04 01:06,43
Bahn 4 Malte Berelsmann  2009 SG Osnabrück 01:07,03
Bahn 5 Julian Lürwer  2008 TSG 07 Burg Gretesch 01:09,70
Bahn 6    
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Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

noch Wettkampf 14 - 50m Brust männlich Jahrgang 2006 - 2010
Lauf 9/19 (ca. 13:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Bublitz  2008 TSG 07 Burg Gretesch 01:05,49
Bahn 2 Adis Kromm  2008 SG Osnabrück 01:05,02
Bahn 3 Maximilian Richter  2009 SG Osnabrück 01:04,57
Bahn 4 Maxim Pishchalau  2008 SG Osnabrück 01:04,61
Bahn 5 Ben LINDENBAUM  2008 SV Olympia Borghorst 01:05,31
Bahn 6    

Lauf 10/19 (ca. 13:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Wübbena-Mecima  2007 SC Coesfeld 01:04,56
Bahn 2 Jesko Drewes  2009 SV Rheine 68 eV. 01:03,83
Bahn 3 Elias-Noel Kaminski  2009 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,08
Bahn 4 Janosch Sloboda  2009 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,60
Bahn 5 Jonathan Dokters  2009 TV Emsdetten 01:04,00
Bahn 6    

Lauf 11/19 (ca. 13:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yannick von der Heide  2009 Wfr. TuRa Bergkamen 01:02,87
Bahn 2 Kledi Gaxha  2007 SC Osnabrück 04 01:02,14
Bahn 3 Max Gregor Schäfer  2009 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,74
Bahn 4 Jean-Christophe Hof  2009 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:02,14
Bahn 5 Timo Hischer  2008 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:02,53
Bahn 6    

Lauf 12/19 (ca. 13:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucas Legge  2009 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:01,40
Bahn 2 Joscha Terhörst  2008 SC Coesfeld 00:59,37
Bahn 3 Joel HONSEL  2007 SV Olympia Borghorst 00:59,24
Bahn 4 Moritz Reisige  2009 SV Rheine 68 eV. 00:59,30
Bahn 5 Finley Förster  2008 SC Coesfeld 01:01,33
Bahn 6    

Lauf 13/19 (ca. 13:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Eckmann  2008 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:58,75
Bahn 2 Paul Spolwind  2008 SG Osnabrück 00:57,45
Bahn 3 Maximilian Dell  2008 SG Osnabrück 00:57,29
Bahn 4 Ian Steven Koch  2006 SC Osnabrück 04 00:57,39
Bahn 5 Joshua Kurth  2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:58,52
Bahn 6    
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Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

noch Wettkampf 14 - 50m Brust männlich Jahrgang 2006 - 2010
Lauf 14/19 (ca. 13:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aaron DAHME  2009 SV Olympia Borghorst 00:57,02
Bahn 2 Leon Zitzer  2007 SG Osnabrück 00:55,92
Bahn 3 Nils Becker  2008 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:55,28
Bahn 4 Noah Mo Krause  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,48
Bahn 5 Henry Basteck  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:56,38
Bahn 6    

Lauf 15/19 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laurin Weidenhaupt  2010 SGS Münster 00:55,00
Bahn 2 Alexander Dell  2008 SG Osnabrück 00:54,78
Bahn 3 Julius BEHRENS  2006 SV Olympia Borghorst 00:54,63
Bahn 4 Dominik Pancerz  2006 SV Gronau 1910 e.V. 00:54,75
Bahn 5 Marvin Wiggermann  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:54,89
Bahn 6    

Lauf 16/19 (ca. 13:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robin Henniger  2008 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:54,42
Bahn 2 Dominik WIEBE  2008 SV Olympia Borghorst 00:52,99
Bahn 3 Jan-Phillip Müller  2006 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:52,21
Bahn 4 Lennard Csiszér  2006 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:52,78
Bahn 5 Phil Goroll  2007 SC Coesfeld 00:54,03
Bahn 6    

Lauf 17/19 (ca. 13:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yannis Bellmann  2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:51,27
Bahn 2 Luc Smulders  2007 SV Gronau 1910 e.V. 00:50,78
Bahn 3 Lukas Janning  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:50,57
Bahn 4 Frederik ELPERS  2007 SV Olympia Borghorst 00:50,59
Bahn 5 Melvin BUDDEMEYER  2007 SV Olympia Borghorst 00:51,22
Bahn 6    

Lauf 18/19 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Gutsche  2008 SV Rheine 68 eV. 00:50,56
Bahn 2 Liam Mierau  2007 SG Osnabrück 00:49,97
Bahn 3 Jonas Reher  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:49,56
Bahn 4 Finn Leon Baude  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:49,85
Bahn 5 Roman Zich  2007 SG Osnabrück 00:50,38
Bahn 6    

Lauf 19/19 (ca. 13:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca KRATZ  2006 SV Olympia Borghorst 00:48,33
Bahn 2 Julian Noel Bracht  2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,00
Bahn 3 Ben Spuling  2008 SG Osnabrück 00:46,50
Bahn 4 Julius Sundermann  2006 SG Osnabrück 00:46,54
Bahn 5 Kevin Hromin  2006 SG Osnabrück 00:48,02
Bahn 6    
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Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich Jahrgang 2006 - 2010
Lauf 1/18 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Beinlich  2009 SV Georgsmarienhütte 01:10,00
Bahn 2 Lotte Ruhne  2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Carla Lindner  2010 TV Emsdetten 00:00,00
Bahn 4 Merle Bertels  2010 TV Emsdetten 00:00,00
Bahn 5 Ronja Bayval  2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/18 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svea ELLING  2010 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 2 Mia LAGEMANN  2010 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 3 Marla HESSELMANN  2009 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 4 Silja Entrup  2010 TV Emsdetten 00:00,00
Bahn 5 Emma RECK  2010 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/18 (ca. 13:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lieselotte NIEHUES  2010 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 2 Chayenne LOOS-KRUMBECK  2007 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 3 Julia STOYKE  2010 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 4 Jette KRAUSE-JUNKE  2008 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 5 Mia Muzic  2010 TV Emsdetten 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 4/18 (ca. 13:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malina VOGT  2009 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 2 Svenja Strack  2009 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 3 Lena SCHULTE  2010 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 4 Romy Neuenhüskes  2010 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Adschaya SELVAKUMAR  2010 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 5/18 (ca. 13:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jula DEITERS  2010 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 2 Amelie Heckmann  2010 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 3 Kayla Borkert  2009 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 4 Anna Hilbers  2008 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 5 Laura Bröker  2007 SV GS ALTENBERGE E.V. 00:00,00
Bahn 6    
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Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

noch Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich Jahrgang 2006 - 2010
Lauf 6/18 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martje Bloem  2007 SC Osnabrück 04 00:00,00
Bahn 2 Friederike Füllgraf  2010 TSG 07 Burg Gretesch 01:22,06
Bahn 3 Fenja Janßen  2010 SV Rheine 68 eV. 01:20,43
Bahn 4 Emma Löchter  2010 Schwarz-Weiß Lienen 01:21,36
Bahn 5 Jana Blanke  2008 SV Gronau 1910 e.V. 01:30,64
Bahn 6    

Lauf 7/18 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melina Baumann  2009 TV Emsdetten 01:20,00
Bahn 2 Lynn TERMÜHLEN  2009 SV Olympia Borghorst 01:09,42
Bahn 3 Jule Langhans  2010 SV Rheine 68 eV. 01:04,06
Bahn 4 Elena-Ronja Gurgenidze  2007 SG Osnabrück 01:07,51
Bahn 5 Ida Rümpker  2010 SV Rheine 68 eV. 01:11,10
Bahn 6    

Lauf 8/18 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milena Skotkin  2009 SG Osnabrück 01:02,51
Bahn 2 Eliana Sohrabi Askestan  2009 SV GS ALTENBERGE E.V. 01:00,88
Bahn 3 Johanna Lucia Pferdmenges  2008 SV GS ALTENBERGE E.V. 00:58,63
Bahn 4 Taya Lea Roitmann  2008 SG Osnabrück 00:58,89
Bahn 5 Constanca Vieira  2009 SG Osnabrück 01:01,65
Bahn 6    

Lauf 9/18 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathilda SIECAUP  2008 SV Olympia Borghorst 00:58,63
Bahn 2 Lisa Fays  2008 SV Rheine 68 eV. 00:56,76
Bahn 3 Ella HARTMANN  2008 SV Olympia Borghorst 00:55,19
Bahn 4 Ivana GARASEVIC  2006 SV Olympia Borghorst 00:55,29
Bahn 5 Jolina Grätz  2007 SC Osnabrück 04 00:58,44
Bahn 6    

Lauf 10/18 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aylin Arslan  2010 SGS Münster 00:55,00
Bahn 2 Christien Volmer  2008 SV Rheine 68 eV. 00:53,57
Bahn 3 Malou-Kristin HÜLS  2007 SV Olympia Borghorst 00:52,57
Bahn 4 Lynn Gotke  2008 SV Rheine 68 eV. 00:53,32
Bahn 5 Sofie Maul  2008 SG Osnabrück 00:53,71
Bahn 6    
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MELDEERGEBNIS 28. Jungküken- u. Kükenschwimmfest am 15.04.2018 in Steinfurt 28

Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

noch Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich Jahrgang 2006 - 2010
Lauf 11/18 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah NOLTE  2007 SV Olympia Borghorst 00:51,97
Bahn 2 Caroline Esselmann  2008 SV GS ALTENBERGE E.V. 00:50,92
Bahn 3 Helene Sundermann  2008 SG Osnabrück 00:49,84
Bahn 4 Lina-Julie Bracht  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,03
Bahn 5 Eva van Berlo  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:51,83
Bahn 6    

Lauf 12/18 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michelle Jelezneacova  2007 SG Osnabrück 00:49,46
Bahn 2 Rabea Kreienbaum  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:48,22
Bahn 3 Leonie Behr  2009 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:46,74
Bahn 4 Lotta Schulze Wierling  2008 SV GS ALTENBERGE E.V. 00:47,35
Bahn 5 Laura Beyer  2008 SC Osnabrück 04 00:48,53
Bahn 6    

Lauf 13/18 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Gerwens  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:46,63
Bahn 2 Lena Wewers  2006 SC Coesfeld 00:46,12
Bahn 3 Emma Schmucker  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,39
Bahn 4 Johanna Bayerberger  2009 TV Emsdetten 00:45,82
Bahn 5 Nea Reinwardt  2009 SV Rheine 68 eV. 00:46,13
Bahn 6    

Lauf 14/18 (ca. 14:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jara Beuting  2006 TV Emsdetten 00:45,22
Bahn 2 Marie Fays  2008 SV Rheine 68 eV. 00:44,68
Bahn 3 Ellen WINKLER  2008 SV Olympia Borghorst 00:42,87
Bahn 4 Lisa Marie Ebel  2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,10
Bahn 5 Viviane GAUSSELMANN  2006 SV Olympia Borghorst 00:44,75
Bahn 6    

Lauf 15/18 (ca. 14:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malin Hölscher  2008 SV Rheine 68 eV. 00:42,23
Bahn 2 Rahel Bozkurt  2006 SV Gronau 1910 e.V. 00:41,48
Bahn 3 Michelle Kehl  2008 SG Osnabrück 00:40,63
Bahn 4 Dascha Maltsev  2006 SG Osnabrück 00:41,48
Bahn 5 Hanije Sohrabi Askestan  2007 SV GS ALTENBERGE E.V. 00:41,69
Bahn 6    
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Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

noch Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich Jahrgang 2006 - 2010
Lauf 16/18 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Feldhaus  2007 SV Gronau 1910 e.V. 00:40,28
Bahn 2 Emilie Farwick  2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:39,19
Bahn 3 Chiara Morawski  2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,75
Bahn 4 Judith Niehues  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 00:39,01
Bahn 5 Joline Behr  2006 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:39,40
Bahn 6    

Lauf 17/18 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Enseling  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 00:38,56
Bahn 2 Lilit Ülütas  2006 SV Gronau 1910 e.V. 00:37,23
Bahn 3 Malin Hayen  2007 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:36,94
Bahn 4 Alina Gebgardt  2006 SG Osnabrück 00:37,00
Bahn 5 Paula TIMMERHUES  2006 SV Olympia Borghorst 00:37,63
Bahn 6    

Lauf 18/18 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabienne Hof  2006 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:36,46
Bahn 2 Laura Rusch  2006 SG Osnabrück 00:36,16
Bahn 3 Anna Schaemann  2006 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:34,86
Bahn 4 Pauline Reisige  2006 SV Rheine 68 eV. 00:36,08
Bahn 5 Lara Sandrock  2007 SG Osnabrück 00:36,37
Bahn 6    

Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich Jahrgang 2006 - 2010
Lauf 1/20 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fin Zöller  2008 SV Georgsmarienhütte 01:12,25
Bahn 2 Mika WENNINGE  2010 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 3 Manuel KLEIN  2006 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 4 Adiel Heindorf  2008 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 5 Jannis Rose  2009 SV Gronau 1910 e.V. 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/20 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Poggemann  2007 SV Georgsmarienhütte 01:00,00
Bahn 2 Garen Ülütas  2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Lennard WILMER  2010 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 4 Cedric KEMPF  2009 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 5 Magnus WESSELS  2010 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 6    
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Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich Jahrgang 2006 - 2010
Lauf 3/20 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxim Wanner  2007 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 2 Oskar BUSSE  2009 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 3 Alexander KONRADI  2008 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 4 Ben Meyer  2010 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 5 Jale Tim Frye gen. Reitemeier  2007 SC Osnabrück 04 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 4/20 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas BÖHMER  2010 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 2 Lukas Berks  2010 SC Coesfeld 00:00,00
Bahn 3 Leonhard SCHULZE SCHENKING  2010 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 4 Maximilian Windhager  2010 SC Coesfeld 00:00,00
Bahn 5 Thilo Wellem  2010 SC Osnabrück 04 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 5/20 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jaden Koch  2009 SC Osnabrück 04 00:00,00
Bahn 2 Stefan Huber  2010 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 3 Marcel Schröder  2008 SC Coesfeld 00:00,00
Bahn 4 Sebastian Drozdek  2010 SV GS ALTENBERGE E.V. 00:00,00
Bahn 5 Thomas Neu  2010 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 6/20 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Piet Vorspohl  2010 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Lennart Wübbena-Mecima  2010 SC Coesfeld 00:00,00
Bahn 3 David Kraus  2009 SG Osnabrück 01:37,72
Bahn 4 Jonas Nienau  2010 SC Coesfeld 00:00,00
Bahn 5 Eddy Maletzki  2010 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 7/20 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel WENKER  2008 SV Olympia Borghorst 01:24,81
Bahn 2 Felix Niehues  2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:23,17
Bahn 3 Malte Berelsmann  2009 SG Osnabrück 01:14,35
Bahn 4 Max MÖLLENBECK  2008 SV Olympia Borghorst 01:21,41
Bahn 5 Lew Drehband  2009 SG Osnabrück 01:24,54
Bahn 6    
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Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich Jahrgang 2006 - 2010
Lauf 8/20 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liron Dietrich  2008 Schwarz-Weiß Lienen 01:14,31
Bahn 2 Timo Hischer  2008 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:08,71
Bahn 3 Jesko Drewes  2009 SV Rheine 68 eV. 01:06,66
Bahn 4 Leon Bublitz  2008 TSG 07 Burg Gretesch 01:07,75
Bahn 5 Lucas Legge  2009 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:11,08
Bahn 6    

Lauf 9/20 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathis Köhler  2010 SC Osnabrück 04 01:05,89
Bahn 2 Julian Lürwer  2008 TSG 07 Burg Gretesch 01:03,94
Bahn 3 Janosch Sloboda  2009 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,91
Bahn 4 Elias-Noel Kaminski  2009 Wfr. TuRa Bergkamen 01:02,00
Bahn 5 Niklas WOLSING  2007 SV Olympia Borghorst 01:05,88
Bahn 6    

Lauf 10/20 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Galburt  2009 SG Osnabrück 00:59,50
Bahn 2 Maxim Pishchalau  2008 SG Osnabrück 00:57,43
Bahn 3 Patrick KREFT  2008 SV Olympia Borghorst 00:54,71
Bahn 4 Jonathan Dokters  2009 TV Emsdetten 00:55,00
Bahn 5 Maximilian Richter  2009 SG Osnabrück 00:57,96
Bahn 6    

Lauf 11/20 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Wübbena-Mecima  2007 SC Coesfeld 00:54,19
Bahn 2 Ian Steven Koch  2006 SC Osnabrück 04 00:53,41
Bahn 3 Lennard Csiszér  2006 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:52,72
Bahn 4 Henry Basteck  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:53,39
Bahn 5 Theo Strietholt  2008 SV Wasserfreunde Dülmen 00:53,78
Bahn 6    

Lauf 12/20 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Uckelmann  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 00:52,51
Bahn 2 Finley Förster  2008 SC Coesfeld 00:51,42
Bahn 3 Jan-Phillip Müller  2006 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:51,16
Bahn 4 Julius BEHRENS  2006 SV Olympia Borghorst 00:51,16
Bahn 5 Adis Kromm  2008 SG Osnabrück 00:52,46
Bahn 6    
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Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich Jahrgang 2006 - 2010
Lauf 13/20 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kledi Gaxha  2007 SC Osnabrück 04 00:51,07
Bahn 2 Jean-Christophe Hof  2009 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:50,42
Bahn 3 Joshua Kurth  2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:49,66
Bahn 4 Till Hulfershorn  2008 TSG 07 Burg Gretesch 00:50,27
Bahn 5 Moritz Reisige  2009 SV Rheine 68 eV. 00:50,96
Bahn 6    

Lauf 14/20 (ca. 14:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joscha Terhörst  2008 SC Coesfeld 00:48,92
Bahn 2 Robin Henniger  2008 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:48,49
Bahn 3 Lukas Janning  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:48,26
Bahn 4 Max Gregor Schäfer  2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,31
Bahn 5 Paul Spolwind  2008 SG Osnabrück 00:48,66
Bahn 6    

Lauf 15/20 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fatih YAVUZ  2007 SV Olympia Borghorst 00:47,45
Bahn 2 Linus Eckmann  2008 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:47,14
Bahn 3 Dominik WIEBE  2008 SV Olympia Borghorst 00:46,59
Bahn 4 Yannick von der Heide  2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,96
Bahn 5 Aaron Voßhenrich  2006 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:47,16
Bahn 6    

Lauf 16/20 (ca. 14:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Zitzer  2007 SG Osnabrück 00:46,19
Bahn 2 Marvin Wiggermann  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:45,00
Bahn 3 Dominik Pancerz  2006 SV Gronau 1910 e.V. 00:44,44
Bahn 4 Jonas Reher  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:44,68
Bahn 5 Ben LINDENBAUM  2008 SV Olympia Borghorst 00:45,53
Bahn 6    

Lauf 17/20 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Mo Krause  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,44
Bahn 2 Finn Leon Baude  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:43,94
Bahn 3 Tim Gutsche  2008 SV Rheine 68 eV. 00:43,45
Bahn 4 Aaron DAHME  2009 SV Olympia Borghorst 00:43,70
Bahn 5 Frederik ELPERS  2007 SV Olympia Borghorst 00:44,29
Bahn 6    
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Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich Jahrgang 2006 - 2010
Lauf 18/20 (ca. 14:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Dell  2008 SG Osnabrück 00:43,03
Bahn 2 Maximilian Dell  2008 SG Osnabrück 00:41,40
Bahn 3 Julian Noel Bracht  2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,64
Bahn 4 Yannis Bellmann  2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:40,78
Bahn 5 Nils Becker  2008 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:41,49
Bahn 6    

Lauf 19/20 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joel HONSEL  2007 SV Olympia Borghorst 00:40,64
Bahn 2 Luca KRATZ  2006 SV Olympia Borghorst 00:39,11
Bahn 3 Luc Smulders  2007 SV Gronau 1910 e.V. 00:38,47
Bahn 4 Roman Zich  2007 SG Osnabrück 00:39,03
Bahn 5 Phil Goroll  2007 SC Coesfeld 00:40,02
Bahn 6    

Lauf 20/20 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liam Mierau  2007 SG Osnabrück 00:38,02
Bahn 2 Melvin BUDDEMEYER  2007 SV Olympia Borghorst 00:37,12
Bahn 3 Kevin Hromin  2006 SG Osnabrück 00:34,52
Bahn 4 Ben Spuling  2008 SG Osnabrück 00:34,86
Bahn 5 Julius Sundermann  2006 SG Osnabrück 00:37,38
Bahn 6    

Wettkampf 17 - 100m Lagen weiblich Jahrgang 2006 - 2010
Lauf 1/7 (ca. 14:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mathilda SIECAUP  2008 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 3 Malou-Kristin HÜLS  2007 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 4 Malin Hölscher  2008 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/7 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nea Reinwardt  2009 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 3 Marie Fays  2008 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 4 Lynn Gotke  2008 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    
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Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

noch Wettkampf 17 - 100m Lagen weiblich Jahrgang 2006 - 2010
Lauf 3/7 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rabea Kreienbaum  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 00:00,00
Bahn 2 Eliana Sohrabi Askestan  2009 SV GS ALTENBERGE E.V. 02:35,39
Bahn 3 Helene Sundermann  2008 SG Osnabrück 02:08,85
Bahn 4 Leonie Behr  2009 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 02:14,09
Bahn 5 Ellen WINKLER  2008 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 4/7 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malin Hayen  2007 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 02:04,43
Bahn 2 Lena Wewers  2006 SC Coesfeld 02:02,11
Bahn 3 Johanna Bayerberger  2009 TV Emsdetten 01:59,22
Bahn 4 Jara Beuting  2006 TV Emsdetten 01:59,23
Bahn 5 Emma Schmucker  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 02:03,77
Bahn 6    

Lauf 5/7 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina-Julie Bracht  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:57,90
Bahn 2 Helena Gerwens  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 01:51,19
Bahn 3 Lisa Marie Ebel  2006 Wfr. TuRa Bergkamen 01:44,97
Bahn 4 Rahel Bozkurt  2006 SV Gronau 1910 e.V. 01:47,02
Bahn 5 Paula TIMMERHUES  2006 SV Olympia Borghorst 01:55,16
Bahn 6    

Lauf 6/7 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Feldhaus  2007 SV Gronau 1910 e.V. 01:44,96
Bahn 2 Judith Niehues  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 01:44,49
Bahn 3 Joline Behr  2006 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:43,29
Bahn 4 Hannah Enseling  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 01:43,49
Bahn 5 Hanije Sohrabi Askestan  2007 SV GS ALTENBERGE E.V. 01:44,95
Bahn 6    

Lauf 7/7 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilit Ülütas  2006 SV Gronau 1910 e.V. 01:37,47
Bahn 2 Chiara Morawski  2006 Wfr. TuRa Bergkamen 01:37,02
Bahn 3 Fabienne Hof  2006 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:35,48
Bahn 4 Pauline Reisige  2006 SV Rheine 68 eV. 01:35,74
Bahn 5 Anna Schaemann  2006 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:37,05
Bahn 6    
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Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

Wettkampf 18 - 100m Lagen männlich Jahrgang 2006 - 2010
Lauf 1/5 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tim Gutsche  2008 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 3 Jesko Drewes  2009 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 4 Moritz Reisige  2009 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/5 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fin Zöller  2008 SV Georgsmarienhütte 02:40,00
Bahn 2 Theo Strietholt  2008 SV Wasserfreunde Dülmen 00:00,00
Bahn 3 Jean-Christophe Hof  2009 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 02:13,42
Bahn 4 Linus Eckmann  2008 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Robin Henniger  2008 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/5 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finley Förster  2008 SC Coesfeld 02:07,45
Bahn 2 Yannick von der Heide  2009 Wfr. TuRa Bergkamen 02:03,85
Bahn 3 Dominik Pancerz  2006 SV Gronau 1910 e.V. 02:01,94
Bahn 4 Luc Smulders  2007 SV Gronau 1910 e.V. 02:03,71
Bahn 5 Max Gregor Schäfer  2009 Wfr. TuRa Bergkamen 02:06,71
Bahn 6    

Lauf 4/5 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frederik ELPERS  2007 SV Olympia Borghorst 02:00,25
Bahn 2 Joel HONSEL  2007 SV Olympia Borghorst 01:51,83
Bahn 3 Noah Mo Krause  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:48,23
Bahn 4 Jonas Reher  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 01:49,60
Bahn 5 Nils Becker  2008 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:53,32
Bahn 6    

Lauf 5/5 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Phil Goroll  2007 SC Coesfeld 01:47,40
Bahn 2 Luca KRATZ  2006 SV Olympia Borghorst 01:41,18
Bahn 3 Julius Sundermann  2006 SG Osnabrück 01:35,54
Bahn 4 Melvin BUDDEMEYER  2007 SV Olympia Borghorst 01:37,89
Bahn 5 Julian Noel Bracht  2006 Wfr. TuRa Bergkamen 01:43,04
Bahn 6    



erzeugt mit "EasyWk  vom 08.03.2018" - www.easywk.de

MELDEERGEBNIS 28. Jungküken- u. Kükenschwimmfest am 15.04.2018 in Steinfurt 36

Veranstalter/Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. _________________________

Wettkampf 19 - 4x50m Freistil mixed Jahrgang 2006 - 2010
Lauf 1/2 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2006 SC Coesfeld 03:15,00
Bahn 3 4. Mannschaft (X)  2010 SV Olympia Borghorst 03:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 03:03,41
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2010 TSG 07 Burg Gretesch 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2006 Wfr. TuRa Bergkamen 02:46,93
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2008 SV Gronau 1910 e.V. 02:37,46
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2006 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 02:30,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2010 SV Olympia Borghorst 02:35,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2010 SV Olympia Borghorst 02:45,00
Bahn 6    


